
MĚSTYS  PŘÍDOLÍ 
Městys Přídolí, Přídolí 1, 381 01 Český Krumlov, 
bankovní spojení: 129931148/0300 ČSOB, IČO: 00246093, DIČ: CZ00246093 
tel.: 380 734 129, e-mail: podatelna@pridoli.cz, starosta@pridoli.cz, ucetni@pridoli.cz  

 

Projekt: „Zvýšení podpory žáků se zájmem o přírodní vědy – 

Prvouka, Člověk a jeho svět, badatelství“ 

je podpořen z rozpočtu Jihočeského kraje 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

V rámci tohoto dotačního programu 

chtěla škola získat finanční podporu 

na učební pomůcky pro rozvoj 

digitálního a experimentálního 

myšlení. Naše škola je mezi prvními 

školami, které do svého školního 

vzdělávacího programu zařadila 

výuku nového pojetí informatiky a 

rozvoje digitálních kompetencí 

podle upraveného RVP ZV. 

Současně se věnujeme rozvoji 

experimentálního myšlení 

v předmětech Prvouka, Člověk a 

jeho svět a v odpolední aktivitě 

Naukověda, která je určena žákům 

1. a 3. ročníku se zájmem o přírodní 

vědy. Ve školním roce 2022/2023 

přibude další odpolední aktivita pro 

starší žáky – Badatelství. Všechny 

tyto aktivity jsou v souladu 

s koncepcí rozvoje školy na školní 

roky 2021/2022 a 2022/2023. 

Skutečně vynaložené výdaje jsou ve 

výši 110.508,76 Kč, z rozpočtu 

Jihočeského kraje jsme obdrželi 

neinvestiční dotaci ve výši 

65.826,00 Kč. Podíl městyse Přídolí 

je ve výši 44.682,76 Kč.  

mailto:podatelna@pridoli.cz
mailto:starosta@pridoli.cz
mailto:ucetni@pridoli.cz

